
PORTARIA N.º 17.420, DE 06/05/2021. 
 
 
HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO 
MÊS DE ABRIL DE 2021. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS 
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A 
LEI N.º 4.118/2017;  

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no 
mês de ABRIL 5/2021, Lote 3379, nos respectivos períodos.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 15/04/2021. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Maio de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MAT SERVIDOR INÍCIO 

PERÍODO 
FIM DO 

PERÍODO 
INICIO DE 

FÉRIAS 
TÉRMINO  DIAS 

SEMAM – SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE - EFETIVOS 

22391 Vanessa Cusini 
Spinassé 

26/12/2015 17/09/2020 15/04/2021 24/04/2021 10 

CGM – CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – EFETIVOS 
26427 Vitor de Carvalho 

Vecchi 
04/03/2020 03/03/2021 20/04/2021 19/05/2021 30 

 
 
 




